
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sürekli Bombardıman ve Sağır Eden Sessizlik! 

 

Haber:  

Bugün 1/1/2024 Pazartesi günü, Halep’in batı kırsalındaki Darat Azza kentinde, 
bölgede bulunan Esad güçlerinin kenti ağır toplarla hedef alması sonucu çok sayıda 
şehit ve yaralı düştü. (Ahbaru’s Sevra Ağı) 

  

Yorum:  

Yıllar geçtikçe kurtarılmış bölge halkları, gurup sistemi liderlerinin, bölgelere yapılan 
her bombalamada vazo pozisyonu almalarına ve sanki hiçbir şey olmamış gibi başını 
kuma gömen deve kuşu rolüne bürünmelerine alıştı; ama mesele bir geçit ya da 
onların nüfuz bölgeleriyle ilgili olduğunda onların kapkara kesildiklerini görürsünüz! 
Dolayısıyla onların kontrol ettikleri bölgelere yönelik bir saldırı olduğundaki halleri, bir 
kedinin hali gibidir!  

Bir gözlemci bunun normal olduğu ve spontane ve düzensiz bir şekilde 
gerçekleştiğini sanabilir; ancak eylemlerin insanları umutsuzluğa sürüklemek için 
olduğu bilindiğinde hiçbir şeyin geçici ya da spontane olmadığı görülecektir; aksine 
bunun maksadı ve amacı, insanları, artık yorulduk, gücümüz tükendi ve kurtuluş 
istiyoruz demeye sevk etmek içindir. Dolayısıyla her kim bizi savunmayı üstlense, 
akılsız bir şekilde iç kavgalara ve iç savaşlara dalmakta olup bu da sadece bizim 
aleyhimize olmaktadır! Bu yüzden onlardan umudumuzu kestik ve bir müjde 
bekliyorduk ama artık durumumuz onlarca müjdeyle doldu!  

İnsanların söylemek istediği şey işte budur… 

Günümüzde devrimin en belirgin sorunlarından biri bu tür liderlerin varlığıdır, 
özellikle de gerçekleri onların arzu ve planlarını hayata geçirmek için çalışan 
devletlerin elindeki araç olmalarıdır. Bu yüzden gerekli hatta çok önemli olan şey, 
tekrar doğru yola girebilmek için bu araçlardan yetkiyi geri almak, yetkiyi yeniden 
devrime iade etmek ve onu insanlar, fedakârlıkları ve devrimleri hakkında Allah’tan 
korkan şahsiyetlere teslim etmek ve zafer çarkını geri çevirerek gerek insanların 
maslahatını gerçekleştirmek gerekse devrimin başlangıçta çağrıda bulunduğu 
hedeflerini gerçekleştirmek için ciddi bir şekilde çalışmaktır.  

Bugün her şeyin yerli yerine oturtulması gerekiyor ki böylece herhangi bir planın 
uygulanması için çalışılan yolun önü kesilebilsin. Dolayısıyla bu sessizliği anlamak 
gerekir; çünkü nedeni bilinirse şaşkınlık ortadan kalkar ve arkasındaki gerçek amaç 
ortaya çıkar. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdu ed-Della - Suriye 


